
ly '¿ 

REPUBLICA DEL ECUADOR de A 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 00.0... 1 2 6 
vr 

SSWALDO ROJAS H, 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA HATRIZ 

CONSIDERANDOS 

QUÉ se han preseatado a este Despacho tres testizonios 

de la escrítura pública de constitución de la compañía LATIS 

TRAVEL CIA. LTDA., otorgada ante el dotarío Trigésiao Sagundo 

del Dintrito Hetropolítano de Quito el 29 de febrero del 2000, 

con la solicitud para au aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de  Cospaúlas,  —aediante 
Memorando N* pPJC.00,0462 de 15 de aarze del 2000, ha ecauitido 
informe favorable para la aprobación solicitada; 

EX ejercicio de las  atribucioses asignadas uediante 
Resolución N* ADM-99039 de 260 de abril de 149%, 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la compañía LATÍN 
TRAVEL CIaA. LTDA.,, con dosicilio en el Distrito “etropelitaso 
de Guito, en los térainos constantes en la referida escriítera; 
Y, disponer que un extracto de la escritura sec publique, por 

ba vez, en uno de los periódicos de uayor circulación en «el 
Dístrito “etropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO, - DISPONEM: a) Que el Xotsrio Trigáésivo Seguado 
del Díatrito Metropolitano de Quito tome nota al margen de la 
matriz de la escrituras que 39 aprueba, del contenido de la 
presente Resolución; b) Cue el Esgzliatrador Mercantil del biístrito 
Metrupolitano de Guírto inscriba la refíurida escritura y esta 
fesolución; y, cc) Gue dichos fuecionarios sientes razña de 9849 
anotaciones. 

Cusplido lo anterior, resítase a este Despacio copia certificada 
de lea escritura píblica respectiva. 

COSUNIQUESE.- DADA y figánada y 
de Quito, 2008 

2UmR 0n_ / 
A Y 

A y 

   

     
     

    
   

  

   

  

¿latrito “etropolitano 

on esta fecha queda INSC pre- 

sente Resolución, bajo el N*.. | 
dal REGISTRADO MERCANTIL, TONO ....-rcab.ro 

7 se dá as! cumplimiento a lo dispuesto en la 

ISÍALDÓ FOJAS H. misma, de conformidad a lo estajlecido en 
/ el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

: publicado en el Registro Ofiial 878 do1.29 

de Agosto del mismo dol 2000 

Quito, A 

| >, 24 FS 
Ds. RAUL-GAFBORSECAIRA 

REGISTRADOR MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

   
  


